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Wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamoOwienia

dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pn. ,,Przebudowa
pomieszczen Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Odziat Ratunkowy”

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tre$ci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w
przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 112 ustawy z dnia 29 stycznia

Pytanie nr 1:

Czy przedmiotem zaméwienia jest na sali zabiegowej 1/29 dostawa z montazem:
1 szt lampy bezcieniowe;j,

1 szt kolumny anestezjologicznej,

1 szt kolumny chirurgicznej,

1 szt stolu operacyjnego?

Odpowiedz nr 1:

Dostawa sprzetu nie dotyczy niniejszego przetargu.

Pytanie nr 2:

Jezeli przedmiotem zaméwienia Sa powyzsze urzadzenia to prosimy o podanie wyposazenia
technologicznego:

a) 1 szt lampy bezcieniowe;j,

b) 1 szt kolumny anestezjologicznej,

1 szt kolumny chirurgicznej,

d) 1 szt stolu operacyjnego?

Odpowiedz nr 2:

Dostawa sprzetu nie dotyczy niniejszego przetargu.

Pytanie nr 3:

Czy S$cienne tablice pobory gazow medycznych TPG na salj zabiegowej 1/29 powinny by¢
Wyposazone w odciagi gazéw poanestetycznych?

Odpowiedz nr 3:

Tak

Pytanie nr 4:

Czy kolumna anestezjologiczna powinna by¢é Wyposazona w punkt poboru podtlenku azotu?
Odpowiedz nr 4:

Kolumna anestezjologiczna nie powinna by¢ wyposazona w punkt poboru podtlenku azotu i nie Jest
przedmiotem zaméwienia.
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Pytanie nr 13:

Czy przedmiotem zamowienia sa 2 szt lamp bezcieniowych na sali zabiegowej 1/15?
Odpowiedz nr 13:

Sala Nr 1/15 zostala wykonana w I etapie robot.

Pytanie nr 14:

Jezeli przedmiotem zamoéwienia sa 2 szt lamp bezcieniowych na sali zabiegowej 1/15 to pr051my 0
podanie ich wyposazenia technologicznego.

Odpowiedz nr 14:

Dostawa sprzgtu nie dotyczy niniejszego przetargu.

Pytanie nr 15:

Czy przyscienne tablice poboru gazéw medycznych w Sali zabiegowej 1/15 maja by¢ wyposazone
w odciagi gazow poanestetycznych i w punkt poboru gazéw medycznych podtlenku azotu?
Odpowiedz nr 15:

Sala Nr 1/15 zostata wykonana w I etapie robdt

Pytanie nr 16:

Czy przedmiotem zamdwienia jest agregat prézniowy?
Odpowiedz nr 16:

Nie.

Pytanie nr 17:

Czy przedmiotem zamdwienia jest rozprezania tlenu?
Odpowiedz nr 17:

Nie

Pytanie nr 18:

Czy przedmiotem zamdwienia jest spre¢zarkownia?
Odpowiedz nr 18:

Nie

Pytanie nr 19:

Jezeli w ofercie nalezy réwniez wyceni¢ agregat prozni, rozprezalni¢ tlenu i spr¢zarkownig, to
prosimy o zamieszczenie rysunkow wymienionych zrédel oraz opis urzadzen wystgpujacych w
danym zrodle.

Odpowiedz nr 19:

Agregat prozni, rozprezalnia tlenu, sprezarkownia nie s przedmiotem zamdwienia.

Pytanie nr 20:

Na rysunku gazow medycznych etap I jest wskazanie, ze nalezy si¢ podlaczy¢é do istniejace]
instalacji gazéw medycznych. Prosimy o okreslenie w ktérym miejscu nalezy podlaczy¢ si¢ do
istniejace] instalacji, wskazanie dtugosci i $rednic rurociggdw podtaczanych.

Odpowiedz nr 20:

I etap robdt zostal wykonany, w II etapie podiaczenie gazéw medycznych nalezy wykona¢ zgodnie
z rysunkiem 4/19
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Pytanie nr 21:

Przedmiar gazéw medycznych nie uszczegotawia wszystkich robot w zakresie gazéw medycznych
niezbednych do wykonania przedmiotu zamowienia, w zwigzku z tym prosimy o zalaczenie
przedmiaru obejmujacego wszystkie roboty wykonania gazéw medycznych na podstawie ktorego
bedzie mozna przedstawi¢ kosztorys ofertowy.

Odpowiedz nr 21:

Przedmiar robdt jest materialem pomocniczym. Kosztorys nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja
techniczna i wizja lokalna.

Pytanie nr 22:

Przedmiar gazéw medycznych sktada si¢ tylko z 2 pozycji. Zamawiajacy zada przedlozenia do
oferty zgodnie z SIWZ 6.2.5 szczegdotowego kosztorysu ofertowego. Prosimy o wyjasnienie, w jaki
sposob oferta moze wynikaé ze szczegdlowych kosztoryséw ofertowych, skoro przedmiary nie
okreslaja wszystkich prac i urzadzen zwigzanych z wykonaniem instalacji gazow medycznych oraz
wynagrodzenie Zamawiajacy przewiduje w formie ryczattu. Jezeli jest wynagrodzenie ryczaltowe,
oferent ma prawo uja¢ wszystkie roboty wynikajace z dokumentacji technicznej, specyfikacji
technicznej, rysunkow, przedmiarow.

a) W zwiazku z powyzszym w jaki sposob nalezy przygotowaé szczegdlowy kosztorys ofertowy?

Odpowiedz nr 22:
Kosztorys szczegdtowy ofertowy winien zosta¢ opracowany na podstawie dokumentacji
technicznej 1 wizji lokalnej na obiekcie. Podany przedmiar robdt jest dokumentem pomocniczym
(pkt. 6.2.5 SIWZ).

Pytanie nr 23:

Czy mozna modyfikowaé przedmiar zamieszczony przez Zamawiajacego?
Odpowiedz nr 23:

Tak

Pytanie nr 24:

Czy mozna nie dolaczy¢ kosztoryséw do oferty?

Odpowiedz nr 24:

Nie. Do oferty nalezy dolaczyé szczegdtowy kosztorys ofertowy opracowany na podstawie
dokumentacji technicznej i wizji lokalnej z zastosowaniem przedmiaru pomocniczego.

Zamawiajacy przypomina ponadto iz przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania do SIWZ
stanowig integralng czg$¢ s.i.w.z. 1 wigzg Wykonawcow.




